ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об изменении вида разрешенного использования
земельного участка с кадастровым номером 47:01:1318001:6

        Рассмотрев заявление Морозовского лесничества Минобороны России - филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление лесного хозяйства и природопользования» (ИНН 7704761773, ОГРН 1107746633521), в соответствии с выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
№ 99/2020/345447574 от 31.08.2020 г., руководствуясь  ст. 7 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 4 Федерального закона «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 №191-ФЗ, ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом Минэкономразвития России №540 от 01.09.2014, заключением о результатах публичных слушаний, в связи с отсутствием  правил землепользования и застройки на части данной территории,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 47:01:1318001:6, площадью 172180 кв. м, расположенного по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, МО «Приморское городское поселение»
Ермилово (категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения), с «для спец надобностей» на «обеспечение обороны и безопасности».
2.     Рекомендовать филиалу ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ленинградской области внести соответствующие изменения в сведения государственного кадастра недвижимости.

Глава администрации	    Г.А. Орлов

р/р: дело, Упр.Росреестра, КУМИГ- 5,  Приморское ГП